
Vítej v kouzelném zámku!
Princezny žijí v tomto skvělém zámku, kde se věci neustále zázračně 
proměňují. Jinými slovy — je to super bájo! Každé ráno, když se 
princezny probudí, nacházejí nové neuvěřitelné věci.  

Kdysi se tu nacházel taneční 
sál, ale jednoho dne… PUF! 
A byl pryč! 

Tato místnost se vznesla o tři 
patra nahoru! Podobně jako Jasminin 
kouzelný koberec! 

Přímo zde možná je a možná 
taky není záhadný tajný 
průchod. Kdybych ti to ale 
prozradila, ze záhady by nic 
nezbylo, no ne? 

Jednoho dne se princezny probudily a zjistily, že úplně 
všechno v téhle místnosti se převrátilo vzhůru nohama! 
A tak všichni chodili po stropě!

Zdá se mi to, nebo je tato věž opravdu 
vyšší, než byla minulý týden? 

Ty schody tady 
včera určitě 
nebyly!

Tady se zničehonic 
zjevil vozíček 
s přísadami na 
přípravu zmrzlinových 
pohárů. 

Tohle nové umístění 
balkónu se mi moc líbí! 
Jsem zvědavá, jestli se 
tu objeví i zítra. 

SUPER TAJ NÁ MÍSTNOST! 

potřebuješ kouzelný portál!
K tomu, abys do ní vstoupila, 

LLB_6101_inside_CZ.indd   6-7LLB_6101_inside_CZ.indd   6-7 17.07.2019   08:29:0217.07.2019   08:29:02



98

Zámecká zvířátka
Na zámek se snesla noc a princezny sladce spí. Zvířátka jsou 
ale stále čilá! 

Štěňátko si v noci rádo hraje 
na schovávanou se zajíčky! 
Těm schovávání se přirozeně 
jde, ale štěňátko zase umí 
mistrovsky hledat, protože je 
dokáže všude vyčenichat. 

Myšky a ptáčkové v noci 
rádi mění výzdobu, aby 
princezny hned po probuzení 
čekalo vždy nové přkvapení.

Víš, jak Locika maluje těmi krásnými barvami? V noci, 
když spí, ji pro ni připravují žabky. No kdo by to byl čekal!

Draci nejraději…

CHCEŠ-LI SE DOZVĚDĚT NĚCO 

O DRACÍCH, PŘESKOČ NA SUPER 

TAJ NOU KAPITOLU!!! ---------->

LLB_6101_inside_CZ.indd   8-9LLB_6101_inside_CZ.indd   8-9 17.07.2019   08:29:0417.07.2019   08:29:04


